АНТИВИБРАЦИОННЫЕ
ДЕРЖАВКИ
АНТИВИБРАЦИОННЫЕ
ДЕРЖАВКИ
АНТИВИБРАЦИОННЫЕ ДЕРЖАВКИ MEGATEC
68 Телефон: +7 (812) 633-07-17 (многоканальный)  •  Факс: +7 (812) 633-07-18
E-mail: info@megatools.ru  •  www.megatools.ru  •  мегатулс.рф  •  www.mega-tec.ru
1 2 3 4 5 6

борштанги
D,
мм
Вылет
в диаметрах
L1,
мм
L2,
мм
L3,
мм
L,
мм
Соединительная
резьба СОЖ, G
MCS20-05D-100 20 5 x D 100 40 40 180 G 1/4
MCS25-05D-130 25 5 x D 130 45 45 225 G 1/4
MCS32-05D-172 32 5 x D 172 52 64 288 G 1/4
Запасные части
Кольцо уплотнительное M20 Винт Шестигранный ключ
CSC72 VB0308 CBR25
изображена борштанга
MCS20-05D-100
Система M20. MCS..-05D-..
Обозначение
борштанги
D,
мм
Вылет
в диаметрах
L1,
мм
L2,
мм
L3,
мм
L,
мм
Соединитель-
ная резьба
СОЖ, G
MDS20-08D-160 20 8 x D 160 105 80 240 G 1/4
MDS25-08D-200 25 8 x D 200 120 100 300 G 1/4
MDS32-08D-256 32 8 x D 256 142 128 384 G 3/8
Система M20. MDS..-08D-..
изображена борштанга
MDS20-08D-220
ДемпферПодача СОЖ

борштанги
D,
мм
Вылет
в диаметрах
L1,
мм
L2,
мм
L3,
мм
L,
мм
Соединительная
резьба СОЖ, G
MDS20-10D-200 20 10 x D 200 120 80 280 G 1/4
MDS25-10D-250 25 10 x D 250 140 100 350 G 1/4
MDS32-10D-320 32 10 x D 320 165 128 448 G 3/8
Запасные части
Кольцо уплотнительное M20 Винт Шестигранный ключ
CSC72 VB0308 CBR25
изображена

борштанги
D,
мм
Вылет
в диаметрах
L1,
мм
L2,
мм
L3,
мм
L,
мм
Соединительная
резьба СОЖ, G
MCS40-05D-280 40 5 x D 280 72 80 360 G 1/2
MCS50-05D-350 50 5 x D 350 82 100 450 G 1/2
MCS60-05D-420 60 5 x D 420 92 120 540 G 1/2
Запасные части
Винт Шестигранный ключ
VB0612 CBR50
Система M40. MCS..-05D-..
Обозначение
борштанги
D,
мм
Вылет
в диаметрах
L1,
мм
L2,
мм
L3,
мм
L,
мм
Соединитель-
ная резьба
СОЖ, G
MDS40-08D-320 40 8 x D 320 180 160 480 G 1/2
MDS50-08D-400 50 8 x D 400 215 200 600 G 1/2
MDS60-08D-480 60 8 x D 480 247 240 720 G 1/2
Система M40. MDS..-08D-..
ДемпферПодача СОЖ
через инструмент
Подача СОЖ

борштанги
D,
мм
Вылет
в диаметрах
L1,
мм
L2,
мм
L3,
мм
L,
мм
Соединительная
резьба СОЖ, G
MDS40-10D-400 40 10 x D 400 200 160 560 G 1/2
MDS50-10D-500 50 10 x D 500 245 200 700 G 1/2
MDS60-10D-600 60 10 x D 600 280 240 840 G 1/2
Запасные части
Винт Шестигранный ключ
VB0612 CBR50
Система M40. MDS..-10D-..
Обозначение
борштанги
D,
мм
Вылет
в диаметрах
L1,
мм
L2,
мм
L3,
мм
L,
мм
Соединитель-
ная резьба
СОЖ, G
MDS40-12D-480 40 12 x D 480 215 160 640 G 1/2
MDS50-12D-600 50 12 x D 600 270 200 800 G 1/2
MDS60-12D-720 60 12 x D 720 325 240 960 G 1/2
Система M40. MDS..-12D-..
ДемпферПодача СОЖ
через инструмент
Запасные части

Извлеките пластину
Установите новую пластину
(или установите извлеченную
пластину другой
режущей кромкой).
Удалите ключ из углубления.
Затяните прижимной винт
Подача СОЖ через инструмент
СБОРНЫЕ
АНТИВИБРАЦИОННЫЕ ДЕРЖАВКИ MEGATEC
88 Телефон: +7 (812) 633-07-17 (многоканальный)  •  Факс: +7 (812) 633-07-18
E-mail: info@megatools.ru  •  www.megatools.ru  •  мегатулс.рф  •  www.mega-tec.ru
Обозначение
борштанги D, мм Вылет
в диаметрах L1, мм L, мм LB, мм Тип картриджа
MDS16-06D-96 16 6 x D 96 160 140
MC16-SCLCR/L-06
MC16-SDUCR/L-07
MC16-SDXCR/L-07
MC16-STUCR/L-11